請 求 書
平成   年   月   日

豊丘村長 下 平 喜 隆 様

受 託 者 名

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

下記のとおり業務委託料を請求します。

記

 金      円

1. 業 務 名

2. 業 務 場 所

3. 履 行 期 間  平成   年   月   日
    平成   年   月   日

4. 業 務 委 託 料

5. 請 求 金 額 の内 訳
回  数  部分払受領額

第 1 回  円

第 2 回  円

第 3 回  円

第 4 回  円

計  円

委 託 金 額               円

前 払 金 額               円

部 分 払 受 領 額               円

－

請 求 額               円

6. 送 金 先   銀 行 ・ 農 協

信 用 金 庫
店

当 座
普 通  番

 口 座 名 義